
  

 

Melzo, 22/09/2021 

Prot. 9741/2021 LL/sp 

NOMINA COMMISSIONE AI SENSI DELL’ART. 2 COMMA 5 DEL “REGOLAMENTO PER L’AFFIDAMENTO DI 
LAVORI, SERVIZI E FORNITURE DI IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE COMUNITARIE NELL’AMBITO DEI 
CC.DD. SETTORI SPECIALI” ADOTTATO DA COGESER ENERGIA S.R.L. IN ATTUAZIONE DELL’ART. 36 
COMMA 8 D. LGS. N. 50/2016 

 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36 DLGS 50/2016 E DEL CAPO II, SEZIONE I DEL 

“REGOLAMENTO PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE DI IMPORTO INFERIORE ALLE 

SOGLIE COMUNITARIE NELL’AMBITO DEI CC.DD. SETTORI SPECIALI” ADOTTATO DA COGESER ENERGIA 

S.R.L. PER L’ELABORAZIONE DELLE CAMPAGNE DI COMUNICAZIONE ED EVENTI DI COGESER ENERGIA 

S.R.L. PER GLI ANNI 2022 - 2023 – 2024 – CIG 8820776E9D  

 

L’Amministratore Unico 

 

• Premesso che con determina 2043/2021 LL/sp è stata indetta procedura negoziata ai sensi degli artt. 

10 e ss del “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie 

comunitarie nell’ambito dei cc.dd. settori speciali” adottato da Cogeser Energia s.r.l. avente ad oggetto 

l’elaborazione delle campagne di comunicazione ed eventi di Cogeser Energia s.r.l. per gli anni 2022-

2023-2024; 

• Premesso che entro il termine di presentazione delle offerte stabilito per le ore 10:00 del giorno 

31/08/2021 sono pervenute n° 3 offerte; 

• Considerato che il Responsabile Unico del Procedimento, esaminata la documentazione 

amministrativa presentata dai concorrenti, con verbale del 17.9.2021 ha ammesso alla fase di apertura 

delle offerte n. 2 operatori economici; 

• Considerato che l’aggiudicazione avverrà a favore del concorrente che avrà proposto l’offerta 

economicamente più vantaggiosa; 

• Ritenuto opportuno nominare una commissione giudicatrice che possa attribuire i punteggi in 

relazione alle offerte tecniche; 

• Richiamato l’art. 2 comma 5 del “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo 

inferiore alle soglie comunitarie nell’ambito dei cc.dd. settori speciali” adottato da COGESER Energia 

s.r.l., qui riportato: “A termini di quanto stabilito dall’art. 77, c. 13 del d.lg. n. 50/2016, COGESER 

Energia s.r.l. provvederà a nominare le Commissioni giudicatrici nel rispetto delle proprie 

determinazioni aziendali, senza dover far riferimento alla disciplina di cui al citato art. 77”; 

 



  

• Ritenuto che la commissione costituita come segue sia in possesso di adeguate competenze nel 

settore oggetto di appalto: 

- Dott. Massimo Milita, responsabile comunicazione e marketing di COGESER Energia srl, quale 
Presidente di Commissione; 

- Dott. Stefano Grandi, responsabile commerciale di COGESER Energia s.r.l., quale Commissario; 
- Dott.ssa Elena Buratti, addetta stampa di COGESER Energia s.r.l., quale Commissario. 

 

Visti: 

- Il “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie 
comunitarie nell’ambito dei cc.dd. settori speciali” adottato da COGESER Energia s.r.l., in particolare 
l’art. 2 comma 5; 

- Il D.Lgs. 50/2016; 

 

determina 

 

• di istituire una commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche relative alla 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DEGLI ARTT. 10 E SS DEL “REGOLAMENTO PER L’AFFIDAMENTO DI 
LAVORI, SERVIZI E FORNITURE DI IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE COMUNITARIE NELL’AMBITO DEI 
CC.DD. SETTORI SPECIALI” ADOTTATO DA COGESER ENERGIA S.R.L. AVENTE AD OGGETTO 
L’ELABORAZIONE DELLE CAMPAGNE DI COMUNICAZIONE ED EVENTI DI COGESER ENERGIA S.R.L. PER GLI 
ANNI 2022-2023-2024; 

 

• di nominare quali componenti della commissione di gara: 

- Dott. Massimo Milita, responsabile comunicazione e marketing di COGESER Energia srl, quale 
Presidente di Commissione; 

- Dott. Stefano Grandi, responsabile commerciale di COGESER Energia s.r.l., quale Commissario; 

- Dott.ssa Elena Buratti, addetta stampa di COGESER Energia s.r.l., quale Commissario. 

 

• di comunicare agli interessati il contenuto della presente determina. 

 

f.to 

L’Amministratore Unico 
Arch. Lino Ladini 

 


